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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  10 października   2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  świadczenie usługi żywienia pacjentów polegające na zapewnieniu codziennej produkcji, dostawy posiłków oraz wydania ich pacjentom szpitala 7 dni w tygodniu nr sprawy 45/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania 2 Wykonawców.
1. Prosimy o podanie przykładowego jadłospisu dekadowego wraz z gramaturą obowiązującego obecnie w szpitalu.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na takie samo pytanie w piśmie zamieszczonym na stronie internetowej SP ZOZ MSW w Łodzi w dniu 09.10.2013r. 

2. Prosimy o podanie zestawienia ilości posiłków w podziale na oddziały i poszczególne miesiące w przeciągu ostatniego roku?

Odpowiedź: Zamawiający zamieści ma swojej stronie internetowej zestawienie ilości posiłków.
3. Czy w stosunku do pomieszczeń przeznaczonych do wynajęcia istnieją zalecenia służb sanitarnych. Jeżeli tak to jakie? Kto jest odpowiedzialny za usunięcie ewentualnych uchybień? 

Odpowiedź: Pomieszczenie przeznaczone do wynajmu wymagają remontu i adaptacji zgodnie z wszystkimi przepisami. Remont i adaptacja pomieszczeń przeznaczonych do przekazania jest w gestii Wykonawcy usługi.
4. Prosimy o przekazanie ostatniego protokołu z kontroli PPIS.

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby przekazania protokołu PPIS, gdyż nie dotyczy on bezpośrednio przedmiotowych pomieszczeń.
5. Jaką ilość wózków należy zapewnić do realizacji usługi?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na takie samo pytanie w piśmie zamieszczonym na stronie internetowej SP ZOZ MSW w Łodzi w dniu 09.10.2013r.

6. Czy pomieszczenia przeznaczone do dzierżawy posiadają jakiekolwiek wyposażenie? Jeśli tak, to prosimy Zamawiającego o wyszczególnienie.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na takie samo pytanie w piśmie zamieszczonym na stronie internetowej SP ZOZ MSW w Łodzi w dniu 09.10.2013r.
7. Czy pomieszczenia, które będą wydzierżawione Wykonawcy odpowiadają przepisom, zasadom bezpieczeństwa i higieny pracy, ppoż, HACCP? Jeżeli nie to prosimy o informację w jakim zakresie nie odpowiadają wymaganiom.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 3

8. Jaki jest planowany termin rozpoczęcia usługi?

Odpowiedź: Po zakończeniu procedury przetargowej.

9. Jaka ilość pracowników obecnie uczestniczy w zakresie dystrybucji posiłków do łóżka pacjenta? Czy jest jakaś minimalna wymagana ilość pracowników do dystrybucji?

Odpowiedź: Obecnie uczestniczy 3 pracowników i wg Zamawiającego jest to minimalna ilość do prawidłowego wykonywania usługi.
10. Ile wózków do dystrybucji posiłków oraz dostarczenia zastawy wymaga Zamawiający? Jaki rodzaj wózków ma być przeznaczony do dystrybucji?

Odpowiedź: Wózki bemarowe z wkładami GN, ilość minimum 3 sztuki.
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie posiłków w odpowiednio przystosowanych wózkach bemarowych z zamykaną szafką przeznaczoną do transportu naczyń razem z zastawą stołową?

Odpowiedź: Tak
12. Prosimy o udostępnienie tzw.  „relewy” z dowolnego dnia w celu opracowania i oszacowania ilości wózków.

Odpowiedź:  Zamawiający zamieści ma swojej stronie internetowej przykładową ,,relewę”
13. Czy koszty dzierżawy pomieszczenia obejmują podatek od nieruchomości? Jeśli, nie to prosimy o podanie kosztów w skali roku.
Odpowiedź: Tak
14. Do jakiego pomieszczenia do każdego posiłku Wykonawca  oddzielnym zamykanym wózkiem  dostarczy do wydawania  posiłku czystą zastawę (sztućce, talerze, kubki, sztućce do nakładania posiłków)?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada na oddziałach  oddzielnych pomieszczeń. Wykonawca winien dostarczyć posiłek bezpośrednio do łóżka pacjenta.
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przewóz naczyń stołowych w hermetycznie zamykanych pojemnikach wózkiem transportowym np. kelnerskim nie zamykanym?

Odpowiedź: Tak
16.  Czy kserokopie wadium w formie nie gotówkowej należy dołączyć do oferty, a oryginał złożyć wraz z ofertą w sposób umożliwiający zwrot?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SIWZ.

17. Prosimy o podanie wielkości opakowania sucharów (gramatury)

Odpowiedź:  50g
18. Czy jeden pracownik może wydawać łącząc oddziały?

Odpowiedź:  Tak
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